REPORTE TRIMESTRAL DE INFIMAS CUANTIAS (ENERO, FEBRERO Y MARZO DE 2015)

UNIDAD DE ATENCION

ENTIDAD : AMBULATORIA BUCAY RUC: 0968577050001
QUIEN FECHA DE
Ne Mm_uvym\wv_ww CODIGO CPC OBJETO DE CONTRATACION AUTORIZA LA I.MO“WM\/ EMSION DE myx\/_mﬂzc._.*mx PROVEEDOR RUC
COMPRA FACTURA
34210.02.1 [Recargas de oxigeno para la unidad DR. MARLON 17638 20/03/2015 46,00|Macias Cadena
Infima EGUEZ ARCA Ramon Alejandro 0919411173001
1 |Cuantia
83690.05.1 |Banners institucionales para rendicion |DR.MARLON 1514 19/03/2015 397,60|Cabezas Cabezas
Infima de cuentas EGUEZ ARCA Maria Edelina 092743000001
| 2 [Cuantia
35290.10.9 |Insumos varios para Odontologia DR. MARLON  |61247 11/03/2015 809,96|DENTALMARKET S.A.
Infima EGUEZ ARCA 0992433396001
3 [Cuantia
Infima 45290.00.3 |UPS para ela rea de rayos X DR. MARLON 53546 10/03/2015| 1.444,80|FIRMESA INDUSTRIAL
4 |[Cuantia EGUEZ ARCA CIA. LTDA. 1790004147001
infima 48150.09.1 |Mantenimiento prenventivo del equipo [DR. MARLON 869 09/03/2015 168,00|FRISONEX FRISON
5 {Cuantia de laboratorio clinico EGUEZ ARCA IMPORTADORA 1791241339001
6 [Cuantia 45160.03.1 {Copiadora para la Unidad DR. MARLON 161410 05/03/2015| 2.833,60|PUNTO NET EQUIPOS 0991444416001
7 |Cuantia 45220.00.5 |Laptop para la unidad DR. MARLON 161390 04/03/2015| 1.276,80|PUNTO NET EQUIPOS 0991444416001
8 |Cuantia 45230.00.3 |Computadoras para la unidad DR. MARLON (61390 04/03/2015{ 6.832,00|PUNTO NET EQUIPOS 0991444416001
Infima 45160.03.1 |impresoras matriciales DR. MARLON  |6635 03/03/2015 694,53|DAVILA GONZALEZ
9 |Cuantia EGUEZ ARCA PAUL DARIO 1711752996001
Infima 64321.00.1 [ALQUILER DE TAXI PARA ACUDIR A DR. MARLON 203 06/02/2015 350,00|CABEZAS ROJAS
10 |Cuantia CAPACITACION A QUITO EGUEZ ARCA JORGE MAURICIO 0912590650001
11 |Cuantia  [46420.00.1 |Bateria para generador de la Unidad DR. MARLON  [3354 05/02/2015 148,00|PUMAYUGRA 0915507420001
12 {Cuantia 35290.10.9 [multivitaminas + minerales en jarabe y |DR. MARLON  [7370 04/02/2015 3168.5(GYKORMED S.A. 0992689943001
Infima 35290.10.9 mBOme_mMm 250 mg/5ml frasco 100 mi  |DR. MARLON 7371 04/02/2015 222,00|GYKORMED S.A.
13 |Cuantia polvo-para syspension FGUEZARCA 0992689943001
TOTAL 15.223,29

Nota : Formato Sugerido




REPORTE TRIMESTRAL DE INFIMAS CUANTIAS (ABRIL, MAYO Y JUNIO DE 2015)

UNIDAD DE ATENCION

ENTIDAD : UC: 0968577050001
AMBULATORIA BUCAY R
QUIEN o FECHA DE
Ne Mn_vvym_vvﬂw, CODIGO CPC OBJETO DE CONTRATACION AUTORIZA LA E”_mﬂ_m_ﬂ\y EMSION DE _u_,hmwc._._.my PROVEEDOR RUC
COMPRA FACTURA
85330.03.1 |OTROS SERVICIOS DE LIMPIEZAY DR. MARLON 877 18/06/2015 |84,00 GUTIERREZ AVILES
Infima MANTENIMIENTO EGUEZ ARCA CAROLINA ALEJANDRA 0603507807001
1 [Cuantia
85330.01.1 [MANTENIMIENTO AREAS VERDES Y DR. MARLON 610 17/06/2015 (212,80  |QUEZADA CLAVIIO JAIME
2 |Cuantia
97130.00.1 [SERVICIOS DE LAVADO DR. MARLON 56 15/06/2015 {267,90 PINA SOLIS FRANKLIN
infima EGUEZ ARCA GEOVANNY 0916487549001
3 |{Cuantia
infima 43913.01.1|{EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DR. MARLON  [408 20/05/2015 [2.688,00 |ANDRADE BRAVO
4 |cuantia EGUEZ ARCA ADRIANA ELIZABETH 0941521643001
Infima 54631.08.1 IMANTENIMIENTO Y REPARACION DE DR. MARLON 154 20/05/2015 |563,36  |PEREZ RAMOS VIVIANA
5 |Cuantia TANQUES EGUEZ ARCA PATRICIA 0604585778001
6 |Cuantia 35290.10.7 |SISTEMA PARA URIANALISIS DR. MARLON 1856 19/05/2015 (4.542,27 |FRISONEX FRISON 1791241339001
Infima 32193.10.1 |MATERIAL DE ASEO QUE NO SE DR. MARLON 140588 04/05/2015 |548,48  |TOAPANTA CAIZA
7 |cuantia ENCONTRABA EN EL CATALOGO EGUEZ ARCA YOLANDA 0602024127001
TOTAL 8.906,81

Nota : Formato Sugerido




REPORTE TRIMESTRAL DE INFIMAS CUANTIAS JULIO, AGOSTO Y SEPTIEMBRE DE 2015)

UNIDAD DE ATENCION

ENTIDAD : AMBULATORIA BUCAY RUC: 0968577050001
QUIEN FECHA DE
N2 M_O_u_,w_ucx_w CODIGO CPC OBJETO DE CONTRATACION AUTORIZA LA _nb-,,_%ﬁmﬂb, EMSION DE _”_,>\_M._.7“;4m0> PROVEEDOR RUC
COMPRA FACTURA
35290.10.7 |Reactivos contenidos en la facturaen  [DR. MARLON 1797 18/09/2015 |7.588,90 |VITER!I
Infima mencion, para el area de laboratotio ~ [EGUEZ ARCA BUENAVENTURA 0919938332001
1 ]Cuantia clinico MARCIA CLORINDA
43914.00.1 | DESTILADOR DE AGUA PARA EL AREA  [DR. MARLON (585 18/09/2015 |{2.016,00 [LANDIFRA S.A.
Infima DE ODONTOLOGIA EGUEZ ARCA 0992725249001
2 |Cuantia
87141.00.1 [Cambio de aceite y filtro, DR. MARLON 1489 16/09/2015 (175,73 STARMOTORS S.A.
mantenimiento B, cambiar discos y EGUEZ ARCA
pastillas de frenos delanteros, y frenos
_:mam. posteriores
3 |Cuantia 1792008077001
85330.01.1 {Mantenimiento de areas verdes, DR. MARLON 614 14/09/2015 212,80 QUEZADA CLAVIJO
Infima jardines y otras de la unidad EGUEZ ARCA JAIME EDUARDO 0601508450001
4 |Cuantia
Infima 35290.10.9 |rollos de esparadrapo comun tela DR. MARLON |15 10/09/2015 (905,52 CEVALLOS ACUNA
5 |cuantia fuerte EGUEZ ARCA JESSICA PRISCILA 0916621824001
6 [Cuantia  87154.03.1 |Mantenimiento a todos los equipos de |DR. MARLON 1247 08/09/2015 |1.836,80 |OFFICEGOLDEN S.A 0992805803001
Infima 97130.00.1 [Lavada de ropa de uso de la Unidad DR. MARLON |64 08/09/2015 (319,42 PINA SOLIS FRANKLIN
7 |Cuantia EGUEZ ARCA GEOVANNY 0916487549001
8 |Cuantia 48110.00.1 [Equipo de Rayos X dental DR. MARLON (3172 03/09/2015 (6.900,00 |[ADVANCED MEDICAL 1791413989001
9 |Cuantia 35290.10.9|10 rollos de gasa simple, 3000 pares de |DR. MARLON (294 01/09/2015 {4.217,58 [TERAN BRAVO ANGEL 0913496923001
38111.02.1]6 sillas hidraulicas, 3 escritorios lineales,|DR. MARLON (4752 21/08/2015 [3.720,00 |Duchi Ayora Angel
Infima 2 bibliotecas, 8 sillas, 1sillon EGUEZ ARCA Serafin
10 [Cuantia 0909978926001
85990.19.1 |Reparacion y mantenimiento de todos |DR. MARLON (669 21/08/2015{1.148,00 [(ANDRADE BRAVO
Infima los acondicionadores de la Unidad EGUEZ ARCA ADRIANA ELIZABETH
11 [Cuantia 0941521643001




85990.19.1 [Mantenimiento a los acondicionadores |DR. MARLON |664 21/08/2015 [548,80 ANDRADE BRAVO
Infima de la unidad EGUEZ ARCA ADRIANA ELIZABETH
12 |Cuantia 0941521643001
Infima 85330.01.1 {Mantenimiento de jardines de la unidad|[DR. MARLON  |613 13/08/2015 |212,80 QUEZADA CLAVIIO 0601508450001
13 |Cuantia EGUEZ ARCA JAIME EDUARDO
Infima 97130.00.1 |lavado y planchado de ropa de uso de la|DR. MARLON |59 07/08/2015 (309,12 PINA SOLIS FRANKLIN
14 |Cuantia uniad EGUEZ ARCA GEOVANNY 0916487549001
Infima 34230.25.1|Gel para ecografia DR. MARLON  [9534 06/08/2015 [201,60 VIVIRTEC CIA. LTDA.
15 |Cuantia EGUEZ ARCA 1792063175001
35290.10.9 |Todo el material que se detalla en la DR. MARLON  |715 05/08/2015 |738,11 BRIONES
Infima factura, material de curacion no EGUEZ ARCA MAGALLANES ELVIRA
16 |Cuantia adjudicado, son dos facturas ELINA 0915212617001
35290.10.9 |Insumos de odontologia, todos los DR. MARLON (716 05/08/2015 [4.599,39 |BRIONES
Infima contenidos en la factura, no EGUEZ ARCA MAGALLANES ELVIRA
17 [Cuantia adjudicados al momento ELINA 0915212617001
infima 38941.00.1]Rollos de papel para ecografia DR. MARLON (9526 03/08/2015 (784,00 VIVIRTEC CIA. LTDA.
18 |Cuantia EGUEZ ARCA 1792063175001
47220.01.1 |RECONFIGURACION Y PUESTA EN DR. MARLON 231 24/07/2015 |4.838,40 [INGENIERIAY
nfima MARCHA DE CENTRAL TELEFONICA DE |EGUEZ ARCA SOLUCIONES
19 [Cuantia LA UAA BUCAY H.mm_w,_<mr1mw_m»m. . | 1792516145001
Infima 35290.10.9 |MATERIAL DE CURACION PARA LA DR.MARLON  [11734 22/07/2015 |2.832,65 |[BAQUE MERCHAN
20 |Cuantia UNIDAD EGUEZ ARCA GREGORIO EFREN 0917106387001
Infima 35290.10.9 [INSUMOS DE CURACION TAL COMO SE {DR. MARLON  [11735 22/07/2015 |1.706,04 |BAQUE MERCHAN
21 |Cuantia DETALLAN EN LA FACTURA EGUEZ ARCA GREGORIO EFREN 0917106387001
35290.10.9 [SOLICITADO POR EL AREA DE DR. MARLON  [11736 22/07/2015 |837,42 BAQUE MERCHAN
Infima ENFERMERIA, APROBADO POR LA EGUEZ ARCA GREGORIO EFREN
22 |Cuantia DIRECCION 0917106387001
Infima 87152.00.1 |MANTENIMIENTO AL GENERADOR DR. MARLON |14 16/07/2015 (728,00 CHUNLLO RAMOS
23 [Cuantia ELECTRICO DE LA UNIDAD EGUEZ ARCA FAUSTO MILTON 0603726456001
infima 85330.01.1 |MANTENIMIENTO DE JARDINES Y DR. MARLON  |[612 16/07/2015 (212,80 QUEZADA CLAVIO
. 0601508450001
24 [Cuantia AREAS VERDES DE LA UNIDAD EGUEZ ARCA JAIME EDUARDO




43254.00.1 [REPUESTOS PARA AREA DE DR. MARLON  |203981 15/07/2015 |32,26 DISTRIDENTAL S.A.
Infima ODONTOLOGIA, SEGUN LO CONTENIDO |EGUEZ ARCA
25 |Cuantia EN LA FACTURA 0992458445001
87159.14.1 |MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y DR. MARLON 1203980  {15/07/2015 [281,40 DISTRIDENTAL S.A.
Infima CORRECTIVO DE EQUIPO EGUEZ ARCA
26 |Cuantia ODONTOLOGICO DE LA UAA BUCAY 0992458445001
Infima 33310.00.1 |COMBUSTIBLE EXTRA DR. MARLON  |131047  [09/07/2015 (189,85 BONIFAZ BALLAGAN
27 |cuantia EGUEZ ARCA LILIAN GRACIELA 0601802325001
Infima 33340.00.1 |DIESEL PARA LOS VEHICULOS DE LA DR. MARLON  |131047  [09/07/2015 [368,58 BONIFAZ BALLAGAN
28 |Cuantia UNIDAD EGUEZ ARCA LILIAN GRACIELA 0601802325001
29 |Cuantia  [33310.00.1 [GASOLINA SUPER DR. MARLON  |131047  |09/07/2015 |190,06 BONIFAZ BALLAGAN | 0601802325001
97130.00.1 |LAVADO DE ROPA DE LA UNIDAD DR. MARLON |58 09/07/2015 |303,97 PINA SOLIS FRANKLIN
Infima EGUEZ ARCA GEOVANNY
30 |Cuantia 0916487549001
Infima 32143.20.1 |REQUERIMIENTO DEL ANO 2015 PARA [DR. MARLON {7567 08/07/2015 |4.533,80 |ZEA AVELLAN LUIS
31 [Cuantia LAS AREAS DE LA UNIDAD EGUEZ ARCA DANIEL 0902847896001
Infima 48120.00.1 |EKG PARA EL AREA DE CONSULTA DR. MARLON  |700 01/07/2015 |3.360,00 |GOLDHEALTH
32 |Cuantia EXTERNA EGUEZ ARCA _ 0992471859001
48120.01.1|SOLICITADO POR EL AREA DE TERAPIA [DR. MARLON 31732 01/07/2015 |5.990,88 |INTERMEDICA CIA.
Infima FISICA, LASER Y UN TANQUE DE EGUEZ ARCA LTDA.
33 |Cuantia COMPRESAS 1790984141001
62.840,68

Nota : Formato Sugerido




REPORTE TRIMESTRAL DE INFIMAS CUANTIAS (OCTUBRE, NOVIEMBRE Y DICIEMBRE DE 2015)

UNIDAD DE ATENCION

ENTIDAD : RUC: 0968577050001
AMBULATORIA BUCAY C
QUIEN FECHA DE
° DE
nqﬁ_u_u_,m_uww CODIGO CPC OBJETO DE CONTRATACION AUTORIZA LA m\m_ﬂwx A | EMSION DE kmﬁﬂw PROVEEDOR RUC
COMPRA FACTURA
i 85330.00.1 [Lavado, secado, planchado de ropa de 73 21/12/2015 |350,34 PINA SOLIS FRANKLIN
Infima del idad. Mes de diciembre DR. MARLON GEOVANNY 0916487549001
Cuantia uso de la unidad. eaic : EGUEZ ARCA
85330.01.1 |Mantenimiento de areas verdes de la 620 18/12/2015 [212,80  |QUEZADA cLAVIIO
Infima idad DR. MARLON JAIME EDUARDO 0601508450001
Cuantia unida EGUEZ ARCA
48341.13.1|Peliculas radiograficas DVB 5950 839 18/12/2015 |660,80 INNOVACION Y
Infima 14"x17" para el area de rayos X DR. MARLON TECNOLOGIA NOVAC | 0992716266001
Cuantia X20P area de rayos 2. EGUEZ ARCA A
35290.10.9 |Insumo para el area de curacion, todo 12535 16/12/2015 {4.667,54 (BAQUE MERCHAN
Infima lo detallado en la factura 12535 DR. MARLON GREGORIO EFREN
Cuantia O detallado en fa factura EGUEZ ARCA
0917106387001
85330.00.1|Servicio de aseo y limpieza de la unidad 1593 16/12/2015 |2.589,44 |MARTILLO CAJAPE
Infima DR. MARLON ROSA MARIA 0910014208001
Cuantia EGUEZ ARCA
35290.10.9 |Material de curacion, todo lo detallado 174 16/12/2015 |1.963,14 SIERRA SANTOS JOSE
Infima la factura 174 DR. MARLON LUIS 0917813362001
Cuantia €n fafactura EGUEZ ARCA
] 35290.10.9 |Insumo para el area de curacion, todo 173 16/12/2015 |3.089,58 |SIERRA SANTOS JOSE
Infima lo detallado en la factura 173 DR. MARLON LUIS 0917813362001
Cuantia o aetallado en fa Tactura EGUEZ ARCA
35290.10.9 [Insumos para el area de odontologia, 813 16/12/2015 [3.043,00 |[BRIONES
Infima todo lo contenido en la factura 813 DR. MARLON MAGALLANES ELVIRA
Cuantia 0ao 10 conteniao en ia ractura EGUEZ ARCA
ELINA 0915212617001
i 35290.10.9 |Insumo de odontologia para el area. 812 16/12/2015 (598,74 BRIONES
Infima Todo lo contenido en la factura 812 DR. MARLON MAGALLANES ELVIRA
Cuantia 0ao 10 contenido en ta ractura EGUEZ ARCA
ELINA 0915212617001




. 87154.03.1 |Mantenimiento del equipo de Rayos X 1570 15/12/20151.122,92 |E.O.A. SERVICIO S.A.
10 Infima DR. MARLON 0990777454001
Cuantia EGUEZ ARCA
i 46430.00.1 [Cable para electrodos, esponjas para 32757 15/12/2015|521,92 INTERMEDICA CIA.
11| [nfima lectrodos y electrod lect DR. MARLON LTDA 1790984141001
Cuantia e m.n _‘.o osvy electrodos para e Wn 8 EGUEZ ARCA .
estimiladores del area de terapia fisica,
. 91122.01.1 {Mantenimiento de unidad 217699 11/12/2015 |218,40 DISTRIDENTAL S.A.
12| [nfima drimodular de odontologi DR. MARLON 0992458445001
Cuantia cuadrimodular de odonto om._P EGUEZ ARCA
compresor, autoclave/esterilzador
i 35290.10.9 [Insumos para el area de laboratorio 629 11/12/2015(7.024,19 (LANDIFRAS.A.
13| [nfima linico. Todo | ido en la fact DR. MARLON 0992725249001
Cuantia clinico. Todo lo contenido en la factura EGUEZ ARCA
629
85330.01.1 |Mantenimiento de areas verdes del 619 10/12/2015 (212,80 QUEZADA CLAVIIO
14 | Infima de noviemb DR. MARLON JAIME EDUARDO 0601508450001
Cuantia mes de hoviembre EGUEZ ARCA
. 35250.1.11 |Ferroso sultato, tab 100 mg 1686 10/12/2015 |300,00 OXIALFARM CIA LTDA
15 | !nfima oo DR. MARLON 1792385202001
Cuantia EGUEZ ARCA
. 35250.1.11 |Clotrimazol ovulos de 500 mg : 7925 09/12/2015 (102,00 LABORATORIOS R
16| Mfima oo DR. MARLON CHALVER DEL 1790721450001
Cuantia EGUEZ ARCA
ECUADOR CIA LTDA .
i 97130.00.1 |Servicio de lavado, secado y planchado 68 09/12/2015 |280,78 PINA SOLIS FRANKLIN
17| [nfima d d de la unidad del mes de | DR MARLON GEOVANNY 0916487549001
Cuantia e 1.0_8 e uso de la unidad del mesde | -0 ocn
noviembre
] 62491.00.1 |Diesel para la ambulancia y camioneta 138977 08/12/2015 |230,24 BONIFAZ BALLAGAN
1g | Infima de la unidad DR. MARLON LILIAN GRACIELA 0601802325001
Cuantia €la umda EGUEZ ARCA
. 85330.00.1 [Servicio de aseo y limpieza del mes de 1580 08/12/2015 |2.589,44 |MARTILLO CAJAPE
19 | nfima tub DR. MARLON ROSA MARIA 0910014208001
Cuantia octubre EGUEZ ARCA
) 35250.1.12 [metronidazol ovulo de 500 mg 1617 01/12/2015 |96,43 OXIALFARM CIA LTDA
20 Infima 89 DR. MARLON 1792385202001
Cuantia EGUEZ ARCA

\|‘l




i 48110.09.1 |Servicio de dosimetria para el personal 6177 01/12/2015 {190,40 SERVICIO
5, | Infima DR. MARLON ESPECIALIZADO EN 1792235863001
Cuantia EGUEZ ARCA
SEGURIDAD
85330.00.1 {Servicio de aseo del mes de noviembre 1568 01/12/2015 |2.589,44 |MARTILLO CAJAPE
5, | Infima DR. MARLON ROSA MARIA 0910014208001
Cuantia EGUEZ ARCA
Infima 92900.00.1 |CAPACITACION DE TRABAJO EN EQUIPO DR. MARLON 242 22/10/2015 [5.040,00 |RHEA GARCIATITO
B[ uantia Y MANEJO DE CONFLICTOS EGUEZ ARCA MANUEL 1205994120001
i 85330.01.1 [Limpieza y mantenimiento de area 615 21/10/2015 212,80 QUEZADA CLAVIIO
24 | !nfima verdes de la unidad DR. MARLON JAIME EDUARDO 0601508450001
Cuantia EGUEZ ARCA
infima 97130.00.1 |Lavado, secado y planchado de ropa de OR. MARLON 66 14/10/2015 |352,91 PINA SOLIS FRANKLIN
25| cLantia la unidad (sabanas, toallas, batas) EGUEZ ARCA GEOVANNY 0916487549001
) 71331.00.1 [Pago de prima de vehiculos, remitido 5351 06/10/2015 (661,90 SEGUROS SUCRE S.A.
26 Infima or al Directora Nacional de ABS, para OR. MARLON 0990064474001
Cuantia P P EGUEZ ARCA
camioneta mazda de la Unidad
- 135290.10.9 [Solucion lisante, diluyente y de limpieza 493 06/10/2015 |2.688,00 |FRISONEX FRISON
27 Infima ara el area de laboratorio clinico DR. MARLON IMPORTADORA
Cuantia P EGUEZ ARCA
EXPORTADORA CIA. 1791241339001
TOTAL 41.609,94
Nota : Formato Sugerido
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